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PROTOKÓŁ Nr 12.VII.2024 

Z POSIEDZENIA ZARZĄDU POWIATU KĘPIŃSKIEGO, 

które odbyło się w dniu 22 sierpnia 2024 roku o godz.: 14:00 

w Starostwie Powiatowym w Kępnie 

 

w posiedzeniu udział wzięli: 

1. Alicja Śniegocka – Starosta Kępiński – Przewodnicząca Zarządu  

2. Renata Ciemny – Wicestarosta Kępiński - Członek Zarządu  

3. Marek Potarzycki - Członek Zarządu  

4. Grzegorz Berski – Członek Zarządu  

5. Marek Kowalski – Członek Zarządu  

oraz  

1. Magdalena Osada – Sekretarz Powiatu 

2. Marcin Trojak – Skarbnik Powiatu  

 

Porządek obrad: 

1. Otwarcie posiedzenia przedstawienie porządku obrad 

2. Zatwierdzenie protokołu z poprzedniego posiedzenia Zarządu Powiatu Kępińskiego 

3. Sprawy bieżące i sprawozdanie z okresu między posiedzeniami zarządu 

4. Omówienie projektów uchwał  

5. Omówienie pism przekazanych na posiedzenie zarządu 

6. Podjęcie uchwał, postanowień, opinii i wniosków 

7. Wnioski i wolne głosy 

 

I. Po zatwierdzeniu protokołu z poprzedniego posiedzenia zarządu powiatu, starosta 

przedstawiła sprawozdanie z okresu między zarządami. 

• Spotkanie z Wójtem Gminy Bralin w sprawie oczyszczania rowów, omówienie 

współpracy i spraw bieżących, 

• Spotkanie w gminie Trzcinica- omówienie organizacji Dożynek Powiatowo – 

Gminnych, 

• Udział w uroczystościach i obchodach okolicznościowych- dożynki, 

• I-sze miejsce w kraju dla Powiatowego Urzędu Pracy za efektywność 

zatrudnieniową, 

• Posiedzenie komisji zdrowia, 

• Rada Społeczna SPZOZ. 

II. W punkcie drugim starosta przedstawiła i omówiła projekty uchwał zarządu: 

1. Uchwała Zarządu Powiatu Kępińskiego w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej 

zaliczenia odcinka drogi gminnej od miejscowości Muchy do miejscowości 

Salamony na długości 1830 mb do kategorii drogi powiatowej nr 5586P Kraszewice 

– Czajków 
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2. Uchwała Zarządu Powiatu Kępińskiego w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej 

pozbawienia kategorii drogi powiatowej odcinka drogi nr 5590P Biadaszki – Czajków 

od skrzyżowania z drogą powiatową nr 5585P Palaty – Czajków do skrzyżowania z 

drogą  gminną nr 849544P  ( Czajków – Stara Wieś ) w miejscowości Czajków na 

długości 740 mb. 

3. Uchwała Zarządu Powiatu Kępińskiego w sprawie udzielenia Dyrektorowi Domu 

Pomocy Społecznej w Rzetni upoważnienia do reprezentowania Powiatu 

Kępińskiego – Domu Pomocy Społecznej w Rzetni przed Krajową Administracją 

Skarbową. 

III.  W punkcie trzecim starosta przedstawiła i omówiła projekty uchwał Rady 

Powiatu Kępińskiego: 

1. Uchwała Rady Powiatu Kępińskiego w sprawie przekazania organowi właściwemu 

do wszczęcia w sprawie postępowania administracyjnego skargi na brak działań 

Starosty Kępińskiego w związku z prawdopodobnym funkcjonowaniem wyrobiska 

piasku na nieruchomości położonej w Proszowie (Gmina Rychtal). 

2. Uchwała Rady Powiatu Kępińskiego w sprawie ustalenia wysokości diet oraz 

należności z tytułu zwrotu kosztów podróży służbowych dla radnych. 

 

Zarząd zapoznał się i pozytywnie zaopiniował projekty uchwał. Dokumenty zostaną 

przekazane Przewodniczącemu Rady Powiatu Kępińskiego celem przedłożenia do 

zaopiniowania właściwej komisji rady a następnie wprowadzenia do porządku obrad na  

sesji Rady Powiatu Kępińskiego. 

 

IV. W punkcie czwartym starosta przedstawiła i omówiła:.  

1. Wiadomość e-mail od Kierownika Referatu Organizacyjnego i Spraw Obywatelskich 

gminy Rychtal kierowane do Zarządu Powiatu Kępińskiego w imieniu Burmistrza Gminy 

Rychtal z prośbą o  ufundowanie nagród dla uczestników/zwycięzców IV Gminnego 

Turnieju Sołectw Gminy Rychtal. Turniej odbędzie się podczas Dożynek Gminno- 

Parafialnych w Stogniewicach 24 sierpnia 2024r. Klasyfikacja miejsc- od I-III, pozostałe 

drużyny za udział. Zarząd zdecydował, że z uwagi na ograniczenie zasięgu 

terytorialnego przedsięwzięcia jedynie do Gminy Rychtal podobnie jak i jego nazwy bez 

uwzględnienia charakteru powiatowego, nie jest możliwe ufundowanie przez Powiat 

Kępiński nagród  dla jego uczestników.  

2. Pismo Dyrektora Zespołu Szkół Specjalnych w Słupi pod Kępnem otrzymane w 

odpowiedzi na pismo Zarządu w związku z prośbą o uzupełnienie informacji dotyczących 

wnioskowanych środków finansowych w wysokości 40 344,00zł na inwestycję, 

polegającą na wykonaniu ogrodzenia panelowego wraz z bramą wjazdową wokół terenu 

szkoły od strony boiska i placu zabaw. Dyrektor szkoły uzasadniła konieczność zmiany 

ogrodzenia i informuje, ze zgodnie z ustaleniami z Panią Starostą wymiana ogrodzenia 

zostanie przełożona na przyszły rok. Zarząd zapoznał się z pismem i przyjął jego treść 

do wiadomości.  

3. Pismo Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Słupi pod Kępnem otrzymane w 

odpowiedzi na pismo zarządu w sprawie analizy zasadności i potrzeby realizacji zadania 

dotyczącego budowy chodnika w miejscowości Rychtal w kierunku m. Głuszyna 

(Biedronka) oraz możliwości jego sfinansowania i określenie szacunkowych kosztów 

budowy wnioskowanego chodnika. Dyrektor informuje, że szacowane koszty realizacji 

zadania wraz z dokumentacją projektową oscylują w wysokości ok. 470 000,00zł i 

powinny w nich partycypować gmina Rychtal oraz GDDKiA z uwagi na lokalizację 

chodnika.  Zarząd zwróci się do Burmistrza Gminy Rychtal i GDDKiA z prośbą o 

informację w sprawie partycypowania w kosztach budowy chodnika.  
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4. Pismo Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Słupi pod Kępnem w sprawie 

negatywnej opinii dotyczącej pytania przychodni lekarskiej AMBULATORIUM z 

miejscowości Myjomice o możliwość użyczenia gruntu na parking dla pojazdów w ciągu 

drogi powiatowej nr 5677P. Zarząd przekaże opinię PZD wnioskodawcy. 

5. Pismo Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Słupi pod Kępnem z analizą petycji o 

budowę chodnika w ciągu drogi powiatowej nr 5697P z miejscowości Raków do 

miejscowości Siemianice kierowaną do Starosty. Dyrektor po analizie stwierdza że 

długość chodnika winna wynosić 880 mb, koszty wykonania dokumentacji projektowej 

wraz z projektami branżowymi to ok. 100 000,00zł + VAT. Koszt realizacji całego 

zadania może oscylować ok. 1 500 000,00zł.  

W chwili obecnej powiat nie dysponuje wolnymi środkami w budżecie na realizację 

nowych przedsięwzięć drogowych. Starosta udzieli odpowiedzi na petycję.  

6. Wniosek Mieszkańców Weronikopola z prośbą o wprowadzenie do budżetu powiatu na 

rok 2025 budowy odcinka drogi powiatowej Weronikopole – Marcinki. Droga jest w złym 

stanie technicznym. Mieszkańcy wnoszą o położenie nawierzchni bitumicznej. Zarząd 

przekaże wniosek do wydziału Budżetu i Finansów.  

7. Odpowiedź Spółki Wodociągi Kępińskie otrzymana w odpowiedzi na pismo zarządu, 

przekazujące kosztorysy i uzgodnienia przebudowy sieci wodociągowej w miejscowości 

Grębanin w sprawie rozważenia możliwości sfinansowania przebudowy sieci przez 

spółkę. Prezes informuje, że wyklucza możliwość sfinansowania przebudowy sieci 

wodociągowej ze środków spółki. Jednocześnie informuje, że we współpracę spółki z 

powiatem przy poprzednich remontach sieci wodociągowych przy okazji przebudowy 

dróg powiatowych bardzo mocno zaangażowana była gmina Kępno, która aportem 

pieniężnym dofinansowywała spółkę. Zarząd zapoznał się z pismem i przyjął informację 

do wiadomości.  

8. Zawiadomienie Burmistrza Miasta i Gminy Kępno o podjęciu przez Radę Miejską w 

Kępnie uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia MPZP Gminy Kępno w 

obrębach ewidencyjnych Kierzno, Olszowa, Ostrówiec- Myjomice, Świba. Wnioski do 

planu mogą być składane do Burmistrza Miasta i Gminy Kępno w terminie 21 dni od dnia 

otrzymania zawiadomienia. Zarząd przekaże dokument do analizy do wydziałów AiB 

oraz GG. Ponadto tożsame pismo zostało skierowane do analizy do geologa 

powiatowego.  

9. Pismo Dyrektora Zespołu Szkół Specjalnych w Słupi pod Kępnem  z wyjaśnieniem 

wezwania PFRON do zwrotu kwoty 25 020,00zł plus odsetki w związku z realizacją 

projektu Rehabilitacja 25+. Dyrektor Zespołu Szkół Specjalnych w Słupi pod Kępnem 

omówiła sprawę. Zarząd przyjął wyjaśnienia do wiadomości. Środki zostaną zwrócone 

do PFRON.  

V. Na posiedzeniu podjęto: 

1. Uchwała Nr 31.VII.2024 Zarządu Powiatu Kępińskiego z dnia 22 sierpnia 2024 r. w 

sprawie wyrażenia opinii dotyczącej zaliczenia odcinka drogi gminnej od miejscowości 

Muchy do miejscowości Salamony na długości 1830 mb do kategorii drogi powiatowej nr 

5586P Kraszewice – Czajków. 

2. Uchwała Nr 32.VII.2024 Zarządu Powiatu Kępińskiego z dnia 22 sierpnia 2024 r. w 

sprawie wyrażenia opinii dotyczącej pozbawienia kategorii drogi powiatowej odcinka 

drogi nr 5590P Biadaszki – Czajków od skrzyżowania z drogą powiatową nr 5585P 

Palaty – Czajków do skrzyżowania z drogą  gminną nr 849544P  ( Czajków – Stara Wieś 

) w miejscowości Czajków na długości 740 mb. 

3. Uchwała Nr 33.VII.2024 Zarządu Powiatu Kępińskiego z dnia 22 sierpnia 2024 r. w 

sprawie udzielenia Dyrektorowi Domu Pomocy Społecznej w Rzetni upoważnienia do 

reprezentowania Powiatu Kępińskiego – Domu Pomocy Społecznej w Rzetni przed 

Krajową Administracją Skarbową. 
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IV. Wnioski i wolne głosy 

 

• Nie wniesiono wolnych głosów i wniosków 

 

Na tym posiedzenie zakończono. 

Członkowie Zarządu Powiatu Kępińskiego: 

1. Przewodniczący Zarządu Powiatu – Alicja Śniegocka /-/ 

2. Członek Zarządu Powiatu – Renata Ciemny  /-/ 

3. Członek Zarządu Powiatu – Marek Potarzycki   /-/ 

4. Członek Zarządu Powiatu – Grzegorz Berski  /-/ 

5. Członek Zarządu Powiatu – Marek Kowalski   /-/ 

Protokołował: Magdalena Osada 


